
Uchwała Nr XVII/233/07
Rady Miejskiej w Stalowej Woli

z dnia 12 listopada 2007 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta w 2007 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104  z późn. zm.) 

Rada Miejska w Stalowej Woli
uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych                       o kwotę                             106.550,-zł.  

w następujących działach:

- 801 – Oświata i wychowanie o kwotę     21.262,-zł.
   rozdz. 80104 – Przedszkola o kwotę     21.262,-zł.
   § 0830 – Wpływy z usług o kwotę     21.262,-zł.
z tytułu wpływu środków od rodziców na zakup wyżywienia dzieci w przedszkolach:
- Nr 4 –    2.241,-zł.
- P 10 – 11.699,-zł.
- P 18 –   7.322,-zł.

- 852 – Pomoc społeczna o kwotę     83.288,-zł.
   rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej o kwotę     83.288,-zł.
   § 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę     83.288,-zł.
z tytułu refundacji wynagrodzeń i pochodnych przez PUP w Stalowej Woli dla MOPS-u 
w Stalowej Woli.

- 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę       2.000,-zł.
   rozdz. 85401 – Świetlice szkolne o kwotę       2.000,-zł.
   § 0830 – Wpływy z usług o kwotę       2.000,-zł.
z tytułu środków od rodziców na zakup wyżywienia dzieci w Zespole Szkół  
Ogólnokształcących Nr 1 w Stalowej Woli.



2. Zmniejsza się plan dochodów                                               o kwotę                              68.393,-zł.  

w następujących działach:

- 801 – Oświata i wychowanie o kwotę    48.358,-zł.
   rozdz. 80104 – Przedszkola o kwotę    48.358,-zł.
   § 0830 – Wpływy z usług o kwotę    48.358,-zł.
z tytułu zmniejszenia się wpływu środków od rodziców na zakup żywności dla dzieci w 
przedszkolach:
- Nr 1 –   17.056,-zł.
- Nr 2 –     4.823,-zł.
- Nr 6 –     8.629,-zł.
- Nr 15 – 17.850,-zł.

- 853 – Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej o kwotę      1.000,-zł.

   rozdz. 85305 – Żłobki o kwotę      1.000,-zł.
   § 0830 – Wpływy z usług o kwotę      1.000,-zł.
z tytułu niższych wpływów środków od rodziców na zakup żywności dla dzieci w Żłobku 
Miejskim.

- 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę     19.035,-zł.
   rozdz. 85401 – Świetlice szkolne o kwotę     19.035,-zł.
   § 0830 – Wpływy z usług o kwotę     19.035,-zł.
z tytułu niższych wpływów środków od rodziców na zakup żywności dla dzieci w świetlicach 
szkolnych w szkołach:
- Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 –   9.000,-zł.
- Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 4 -        35,-zł.
- Gimnazjum Nr 2 -                                 10.000,-zł.

3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych                       o kwotę                            334.132,-zł.  

w następujących działach: 

- 801 – Oświata i wychowanie o kwotę  190.338,-zł.
   rozdz. 80104 – Przedszkola o kwotę    25.262,-zł.
   § 4220 – Zakup środków żywności o kwotę    21.262,-zł.
z przeznaczeniem na zakup żywności w przedszkolach:
- Nr 4 -      2.241,-zł.
- Nr 10 – 11.699,-zł.
- Nr 18 -   7.322,-zł.

   § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne 
       w jednostkach budżetowych o kwotę      4.000,-zł.

z przeznaczeniem na zakup kserokopiarki w Przedszkolu Nr 18 w Stalowej Woli.

2



   rozdz. 80110 – Gimnazja o kwotę  165.076,-zł
   § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę  165.076,-zł.
z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na wynagrodzenia w gimnazjach:
- Nr 2 – 135.056,-zł.
- Zespole Szkól Ogólnokształcących Nr 2 – 30.020,-zł.

- 852 – Pomoc społeczna o kwotę    83.288,-zł.
   rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej o kwotę    83.288,-zł.
   § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę    70.920,-zł.
   § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę    12.368,-zł.
z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne dla 7 osób bezrobotnych i 10 osób 
zatrudnionych w ramach robót publicznych w MOPS w Stalowej Woli.

- 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę      2.000,-zł.
   rozdz. 85401 – Świetlice szkolne o kwotę      2.000,-zł.
   § 4220 – Zakup środków żywności o kwotę      2.000,-zł.
z przeznaczeniem na zakup żywności w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 1 
w Stalowej Woli.

- 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę    31.471,-zł.
   rozdz. 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę    31.471,-zł.
   § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę    31.471,-zł.
z przeznaczeniem na zadania:
1) Oświetlenie ul.Nowowiejskiego –  4.276,-zł.
2) Oświetlenie ul.Dolina -                21.743,-zł.
3) Oświetlenie ul.Jaśkiewicza -         2.396,-zł.
4) Oświetlenie ul.Morelowej -          3.056,-zł.

- 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę   27.035,-zł.
   rozdz. 92109 – Domy i ośrodki kultury, 

                świetlice i kluby o kwotę   27.035,-zł.
   § 2480 – Dotacja podmiotowa z budżetu 

     dla samorządowej instytucji kultury o kwotę   27.035,-zł.
z przeznaczeniem na dofinansowanie remontu dachu na budynku Miejskiego Domu Kultury 
w Stalowej Woli.

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych                     o kwotę                            295.975,-zł.  

w następujących działach:

- 801 – Oświata i wychowanie o kwotę   48.358,-zł.
   rozdz. 80104 – Przedszkola o kwotę   48.358,-zł.
   § 4220 – Zakup środków żywności o kwotę   48.358,-zł.
w związku z zmniejszonym wpływem środków od rodziców na zakup żywności 
w przedszkolach:
- Nr 1 –   17.056,-zł.
- Nr 2 –     4.823,-zł.
- Nr 6 –     8.629,-zł.
- Nr 15 – 17.850,-zł.

3



- 853 – Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej o kwotę      1.000,-zł.

   rozdz. 85305 – Żłobki o kwotę      1.000,-zł.
   § 4220 – Zakup środków żywności o kwotę      1.000,-zł.
w związku ze zmniejszonym wpływem środków od rodziców na zakup żywności w Żłobku 
Miejskim w Stalowej Woli. 

- 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę    49.055,-zł.
   rozdz. 85401 – Świetlice szkolne o kwotę    48.095,-zł.
   § 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone

      do wynagrodzeń o kwotę    10.805,-zł.
w wyniku oszczędności w jednostkach:
1) Publicznej Szkole Podstawowej Nr 7 – 10.764,-zł.
2) Zespole Szkół Nr 4 –                                    41,-zł.

   § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę     13.666,-zł.
w wyniku oszczędności w jednostkach:
1) Publicznej Szkole Podstawowej Nr 7 – 8.808,-zł.
2) Zespole Szkół Nr 3 –                             4.858,-zł. 

   § 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę       2.288,-zł.
w wyniku oszczędności w jednostkach:
1) Publicznej Szkole Podstawowej Nr 7 – 2.030,-zł.
2) Zespole Szkół Nr 3 –                                   76,-zł.
3) Zespole Szkół Nr 4 –                                     7,-zł.
4) Gimnazjum Nr 2 –                                    175,-zł. 

   § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę      1.000,-zł.
w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 7 w Stalowej Woli.

   § 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę          393,-zł.
w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 7 w Stalowej Woli. 

   § 4220 – Zakup środków żywności o kwotę     19.035,-zł.
w związku ze zmniejszonym wpływem środków od rodziców na zakup żywności w 
jednostkach:
1) Publicznej Szkole Podstawowej Nr 3 –  9.000,-zł.
2) Publicznej Szkole Podstawowej Nr 4 –       35,-zł.
3) Gimnazjum Nr 2 -                                 10.000,-zł. 

   § 4440 – Odpisy na ZFŚS o kwotę         908,-zł.
w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 7 w Stalowej Woli. 
   
   rozdz. 85446 – Dokształcenie i doskonalenie

                 nauczycieli o kwotę         960,-zł.
   § 4700 – Szkolenie pracowników niebędących 

      członkami korpusu służby cywilnej o kwotę         960,-zł.
w wyniku oszczędności na tych wydatkach w jednostkach:
1) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4 –   289,-zł.
2) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 11 – 671,-zł.

4



- 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę  197.562,-zł.
   rozdz. 9015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę  197.562,-zł.
   § 4260 – Zakup energii o kwotę  194.113,-zł.
   § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę      3.449,-zł.
na zadaniach:
1) Oświetlenie ul.Wiśniowieckiego – 3.284,-zł.
2) Oświetlenie ul.Frańciszkańskiej –    165,-zł.  

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stalowa Wola.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

5


	Uchwała Nr XVII/233/07
	Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

